情報解禁日 2023年 4月 21日 12時

各位

会社名  ポノス株式会社

問合せ先      広報担当

メール  pressrelease@ponos.co.jp

「にゃんこ大戦争」10と 1/2周年記念

「#タンクネコ応援キャンペーン」開催のお知らせ

ポノス株式会社（本社：京都府京都市、代表取締役：辻子依旦、以下「ポノス」）は同社のスマートフォン向

けゲームアプリ「にゃんこ大戦争」公式 Twitterにて、「10と 1/2周年記念！#タンクネコ応援キャンペーン」

を開催いたしますので、お知らせいたします。

にゃんこ大戦争公式Twitterアカウントをフォローの上、いずれかの参加方法でタンクネコを応援すると、抽選

で特製タンクネコグッズを合計 600名様にプレゼント！

参加方法は、ハッシュタグ『#タンクネコ応援キャンペーン』の付いた公式アカウントのツイートを「RT」、

または「リプライ」、またはハッシュタグ『#タンクネコ応援キャンペーン』を付けての「ツイート」の 3 種

類！

プレゼントはタンクネコの「やる気ゲージ」がそれぞれの段階に達成するごとに発表予定です。

この期間だけのキャンペーン、このコラボイベントでしか手に入らない限定グッズとなっております。

みなさんの力でタンクネコを応援し、プレゼントをゲットしてくださいね。

ぜひふるってご参加ください。

・キャンペーン開催期間（予定）

2023年 4月 21日（金）12:00 ～ 5月 7日（日）23:59

・にゃんこ大戦争公式 Twitter

https://twitter.com/PONOS_GAME

・キャンペーン詳細ページ

https://battlecats.club/news/campaign/10halfanniversary/

https://twitter.com/PONOS_GAME
https://battlecats.club/news/campaign/10halfanniversary/

●全国で 10と 1/2周年記念 TVCMをオンエア中！

10と 1/2周年記念 TVCMが、地上波および全国各所の街頭ビジョンにて放映中！

10周年から引き続き、「にゃんだかんだで 10周年」をテーマに、にゃんこたちが日常に溶け込んだ姿を描く、

コミカルな CMとなっております。

今回は 10 周年 TVCM とは一味違う、大型連休中の各所を行進するにゃんこ達や、現在アプリ内で脚光を浴び

ている「タンクネコ」の劇中の活躍に、ぜひご注目ください。

・「10と 1/2周年 TVCM『いいものあげちゃう 10周年！』篇」視聴ページ

https://youtu.be/HPGgsU9-dp4

●『にゃんこ大戦争』概要

タイトル 『にゃんこ大戦争』

ジャンル タワーディフェンス

対応 OS iOS/Android

配信日 2012年 11月 15日（木）

価格 基本無料（一部有料）

公式サイト http://www.ponos.jp/games/thebattlecats/

公式ポータルサイト https://battlecats.club/

公式 PV http://www.youtube.com/watch?v=JBBwbMHnnws

著作権表記 ©PONOS Corp. all rights reserved.

●ポノスについて

ポノスは、1990年の創業以来一貫してゲームを通してエンターテインメントという文化の発展に貢献してまい

りました。【求められるモノは創らない、それ以上を創り出す。】を掲げ、求められるモノの中に、自分たち

しか創れない価値をプラスしていくことを私たちは大切にしています。現在は、スマートデバイス向けのオリ

ジナルゲーム開発を核に事業を展開し、代表タイトル『にゃんこ大戦争』は、累計 DL数 8,100万を（2023年

4月現在）超え、多くのお客様に楽しんでいただいております。

以上

https://youtu.be/HPGgsU9-dp4
http://www.ponos.jp/games/thebattlecats/
http://www.youtube.com/watch?v=JBBwbMHnnws